DECRETUM

Pro aperiendo Concilio.

In nomine Sanctissimae atque individuae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti; ad laudem et gloriam Unigeniti Filii Dei Patri consubstantialis, qui pro nobis caro factus est, unus est Dei et hominum Mediator et Auctor salutis nostrae; sub tutela et praesidio Matris eius beatissimae Virginis Mariae sub titulo de Guadalupe, universalis Patronae huius Reipublicae, Sancti Michaelis, Sancti Gabrielis, Sancti Raphaelis et omnium angelorum; Sancti Petri, Sancti Ioannis et omnium apostolorum; Sancti Philippi a Iesu, et sanctorum Mexici; Sanctae Rosae Limanae et sanctorum atque beatorum Americae; Sancti Martialis et sanctorum quorum patrocinio ecclesia Cathedralis et Dioecesis nostrae Provinciae muniuntur atque omnium sanctorum.

Nos Eulogius G. Gillow Dei et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopus Antequerensis de consensu Reverendissimorum Episcoporum Provincialium, seriem longo annorum spatio pro temporum difficultatibus in Ditione Mexicana interrupto, tandem renovantes, hoc Concilium celebrandum statuimus ad providendum de iis quae fidei et morum integritas ac rerum ecclesiarum recta ordinatio exigunt ac postulant. Ideoque

decernimus hac ipsa die octava mensis Decembris initio fieri Concilii Provincialis, quod nostra Metropolitana auctoritate indiximus denuntiavimus et promulgavimus. Nec proinde praesentis Concilii scopus est quaecumque necessaria aut utilia attingere, sed quaedam declarare et docere, quaedam vero statuere aut statuenda praeparare et exordium instituere decretorum quae in subsequendis Conciliis Provincialibus, Deo favente, opportune ferenda iudicabuntur.

Denique Concilium Antequerense aperiendum esse decernimus iamque apertum declaramus. — Datum Oaxacae, die octava Decembris anno Domini MDCCCXCII. — Ludovicus Silva — a secretis.

DECRETUM

De vocatis ad Synodum.

Nomina Rmorum Patrum, ceterorumque membrorum primi Concilii provincialis Antequerensis.

METROPOLITA PROVINCIAE.

Illm̄us ac Rm̄us D. D. Eulogius G. Gillow, Archiepiscopus Antequerensis.

EPISCOPI SUFFRAGANEI.

Illm̄us ac Rm̄us D. D. Crescentius Carrillo et Ancona, Episcopus Iucathanensis.

Illm̄us ac Rm̄us D. D. Michael Marianus Luque, Episcopus Chiapensis.

Illm̄us ac Rm̄us D. D. Perfectus Amezquita, Episcopus Tabasquensis.

R. D. Emmanuel Palacios, Canonicus Magistralis Antequerensis, Procurator Dioeceseos Tehuantepecensis.

PROCURATORES CAPITULORUM.

Pro Capitulo Metropolitano. — R. D. Hippolytus Ortiz et Camacho, Archidiaconus — R. D. Anastasius Santaella, Canonicus Poenitentiarius.